
TTBW Pokal 2021/22

Region 3 Pokalmeisterschaften Herren C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Regions-Finalturnier am 23.04. in der Tonauhalle, Festallee 20,
72189 Vöhringen Das Turnier wird in einer Gruppe im Modus "Jeder
gegen Jeden" ausgetragen. 10:00 Hallenöffnung 11:00 Runde 1
13:30 Runde 2 16:00 Runde 3

Spielleiter-Kontaktadresse
Michel, Rainer, Mobil: 0152 / 57406792, rainer.michel@email.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

23.04.2022
 

11:00
 
13:30
 
16:00
 

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
Halle: Vöhringen Tonauhalle
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
Halle: Vöhringen Tonauhalle
TT Altburg
Halle: Vöhringen Tonauhalle

TTC Vöhringen II
 
TTC Ottenbronn III
 
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
 

4:0
 

1:4
 

4:1
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